% LAPPSET.
CLOXX / FINNO ABC

PARTS

DATE:

13.11.2013

13)

DET 1

DET 2

DET 3

IEIR
m CHAIN

CUT EXTRA CHAIN

DET ©6

CUT EXTRA

M12x120

/924 /12
w

H /90480
907621
(=]

CHAIN

DET 7
M12x40

DET 8

NOTE:
Aluminum thread
fasten carefully.

903383

DET 9
/02850

>

905383 ]

NOTE:
Aluminum thread
fasten carefully.

IS Al
TIIU COppPSttT orToupP— Cta

H L.t 10Q9 |

oy gr

DET 12




% LAPPSET. PARTS
CLOXX / FINNO ABC paAtE:  13.11.2013 2(3)

M10x40 (901487)

DET 13 DET 14 DET 15

M10x40

DET 17/ DET 18
M12x90 M12x120

[

TJIoo TOpP3StT vruup |=aue)

Aaciold 1an [IPSTNN + O

)
COpPyrgmT

DET 23 DET 24 901958




% LAPPSET.

PARTS

CLOXX / FINNO ABC pATE:  13.11.2013 3(3)
DET 25—26 % Asennusjd.r.jes.tysz DET 27
M12x120 70 ;giﬂﬁngg?;s&m 904103

904100

904015
904102

Kun putken pad osuu adapterin
kynsiin, adapteri tiukentuu paikoilleen.

3) putki sisddn ja lopuksi
pallon lopullinen kiristys.

1) Close the ball
2) Insert adapter

3) Insert tube and tighten
screws.

?18,/10

M10x80

DET 28
906621

M12x35
(909347) |

(903149)

M12 —> 60Nm\i ‘:

p ]
\ ]
[o 0] — LJ
M10x50 (905140)
d ©20,/10.5x2 (901302)
M10 (909637)

DET 31
M12x350

M10 —> 45 Nmi ;

M12 —> 60 Nm

DET 32

M12—> 60 N
M12x100
024 /13 \\\17

904422

DET 34
904800
:
[}
]
]

iakt 1Q0Q |
T

cOpPyrigr

DET 36






